
ZARZĄDZENIE NR 37 /18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i poz. 2018) oraz Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 24/2003 z dnia 06.05.2003r. w sprawie nadania regulaminu 
prac komisji przetargowych -  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia poniżej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „Zaciągnięcie kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żychlin w wysokości 2.808.504 zł” 
w składzie:

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Komisji do kierowania pracami komisji 
przetargowej oraz prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1. Przewodniczący -  Waldemar Bartochowski
2. Członek -  Magdalena Ciećwierz
3. Członek -  Jolanta Witkowska

R A D C A  WNY

Iwona nka
W e


